o kypey «O61mue Bonpocy! 0Xpansl TPyAa U PYHKUMOHHPOBAHHKSA CHCTEMBbI yNIpaBJACHHS oxpaHo# Tpyaa»
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7 YUEBHBLIA TIAN

7.1 YYEBHbIN MJAH

TNMOBLILICHUSI _a—w=.==a_u=-2~:==

O6nem ofyuenus, 1ac

O6bLeM BpEMEHH Ha TIPOBEACHUE aTTECTALNY
O6s3arenbHbIE ayIMTOPHBIE o o
JIMCTAHIMORHBIE 3AHATUSA CamocrosTensHas padoTa (MpOMesKYTO4HOH, HTOFOBOH), Yac
y4eGHBIE 3aHATHS ,
HaumeHoBaHue
JUCIHATINH, M3 HUX M3 HUX U3 HUX
HpodecCUOHANBHEIX B BT.H. . 3amura
N cer 7
MoJyneH, NpakTuK 1 ° Tpaxcruieckite KonCy/IBTatMH pedepara
0 3aHATUA IIpakTu lipH
ap. Bcero Bcero Bceero Bcero | Tecrupo /BBITIONTHEHUE
Jlexuun (nenoBsie BeOWHapEl | Yeckue BBINOJTHEHUH Ox3aMeH N
BaHHE WUTOrOBOH
HIpE, 3aHATHA CaMOCTOSITENBH .
. MPaKTHIECKOH
TPEHUHIH) ot paGoThI
paboTs!
(Pazpen 1 u (unn)
pazzen A)
M 01 «O6mue
BOIIPOCHI OXPaHBI
Tpyna u 16 15,8 15,8 - - - - - - 0,2 0,2 - -
(YHKIAOHUPOBAHHUE
CUCTEMBI ‘o
yIIpaBJIeHUS
OXpaHoli Tpyaa»
Htoro no IM 01 16 15,8 15,8 - - - - - - 0,2 0,2 - -




(Pasaes 2 1 (unn)
passen b)
1M 02
«besonacHele
METObl ¥ NIPHEMBI
BLINOJHEHUS paboT
npu BosaeicTeun
BPEAHBIX U (VIIH)
OTACHBIX
[IPOU3BOACTBEHHEIX
¢daxTopoB,
HCTOYHHKOB
OTIZCHOCTH»

16

15,8

11,8

0,2

0,2

Hroro no IIM 02

16

15,8

11,8

0,2

0,2

(Pazpgen 3 u (unn)
pazgen B)

TIM 03
«be3omnacHsle
METOMBI ¥ MPHUEMBL
BBITTOJIHEHUS paboT
MOBEIIIEHHOH
ONacHOCTH, K
KOTOpPBIM
NpeXbABIAIOTCH
JIOTIOJTHUTETbHBIE
TpeOOBaHHA B
COOTBETCTBUH C
HOPMAaTHUBHBLIMH
MPaBOBBIMHU
aKTamHy,
coJepxKaluMu
rocynapCTBEHHbIE
HOPMAaTUBHEIE
TpeGoBaHKA
OXpaHsl Tpyaa»

15

14,8

11,8

0,2

0,2
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Hroro no ITM 03 15 14,8 11,8 3 - - - - - 0,2 0,2 - -

(Pasnen 4 u (unm)
pasnen [T)
I1IM 04

«Hcnmons3oBanue
(npuMeHeHue)
CHU3, tpebyromux
NPaKTHYECKHX
HaBBIKOBY

Hroro no IIM 04 8 7,8 3.8 4 - - - - - 0,2 0,2 - -

(Pazgen 5 u (unu)
pasgen I)

IIM 05 «O6yuenne
I10 OKa3aHHu
TIEPBOH NOMOMIH
NOCTpagaBIIUM»

Hroro no IIM 05 8 7,8 3.8 4 - - - - - 0,2 0,2 - -

HNToropas
aTTecTAlHSA

1 - - - - - - - - 1 0,5 - 0,5

Hroro no kypey 64 63 48 15 - - - - - 1 0,5 - 0,5

IpuMeuanue — 4ach!, OTBEJEHHBIE Ha MPOBENEHNE TPOMEKYTOUHOH (110 podecCHOHANBHBIM MOIYIISIM) U UTOrOBOM aTTECTALIUH, BXOIAT B 00MIEE KOJTHIECTBO Ay AMTOPHBIX
4acoB 110 HacTosALIel nporpamMMe.




